

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
0322005	
то ОКПО	
то ОКПО	
то ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	№ РТС231А170046-Д
дата	
Вид операции	

Инвестор -
 Заказчик - Фонд содействия реформированию ЖКХ Белгородской области,
 Подрядчик - ООО "Импекс"
 Стройка - Выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: Белгородская область, г. Белгород, ул. 50-летия Белгородской области, д. 8а

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
4/1	26.07.2017	с 01.07.2017 по 26.09.2017

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №3, Ремонт фасада корректировка

Номер по порядку	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)			
					В том числе			Всего	В том числе						
					Осн.З/п	Эк.Маш. З/пМех.	З/пМех.		Осн.З/п	Эк.Маш. З/пМех.			З/пМех.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1. Ремонт фасада															
Добавить															
1	ТЕР15-04-006-03	Покрытие поверхностей грунтовкой глубокого проникновения: за 1 раз стен	100 м2 покрытия	2,523	80,52	78,13	1,83	0,19	203	197	5	8,6624	21,86	0,0144	0,04
2	ТСЦЦ-101-3451	Грунтовка акриловая ВД-АК-133	т	0,0328	14038,06	460									

Гранд-Смета (вер.8.0)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
3	ТЕРР61-4-7	Ремонт штукатурки потолков по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: до 1 м2 толщиной слоя до 20 мм	100 м2 отремонтir ованной поверхности	0,084	3613,93	2804,01	24,9	10,49	304	236	2	1	333,8105	28,04	0,828
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по разделу 1 Ремонт фасада :															
Итого															
Всего с учетом " СМР=7,56"															
Итого по разделу 1 Ремонт фасада															

Раздел 2. Ремонт балконов

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Добавить															
4	5	ТЕР15-01-060-02	Наружная облицовка поверхности стен в горизонтальном исполнении по металлическому каркасу (с его устройством): фасадными панелями из оцинкованной стали с полимерным покрытием «Полизстер» без пароизоляционного слоя	100 м2 поверхности облицовки	0,918	29778,06	1205,86	264,18	5,28	27336	1107	243	5	140,0528	0,4169
5	6	ТСЦЦ-201-1300	Фасадная панель из оцинкованной стали с покрытием «Полизстер»	м2	-106,5	156,87				-16707				128,57	0,38
6	7	ТСЦЦ-101-4562	Профнастил оцинкованный с покрытием	м2	267,3	56,26				15038					
7	8	ТЕР09-05-006-01	Резка стального профилированного настила	1 м реза	75	4,54	3,78	0,76		341	284	57		0,4496	
8	9	ТЕР12-01-010-01	Устройство мелких покрытий (брандмауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали	100 м2 покрытия	0,271	13282,78	1191,4	40,08	3,64	3600	323	11	1	149,1119	0,2875
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по разделу 2 Ремонт балконов :															
Итого															
Всего с учетом " СМР=5,09"															
Итого по разделу 2 Ремонт балконов															

Раздел 4. Устройство козырьков над подъездами

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Добавить															
9	23	ТЕР09-04-006-02	Монтаж ограждающих конструкций стен: из профилированного листа при высоте здания до 30 м	100 м2	0,1168	5211,55	1184,87	3644,13	300,81	609	138	426	35	139,2328	23,575
10	24	ТСЦЦ-101-4562	Профнастил оцинкованный с покрытием полизстер С8-1150-0,5	м2	27,94	56,26				1572				16,26	2,75

Гранд-Смета (вер.8.0)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
11	25	ТЕР12-01-010-01	Устройство мелких покрытий (брандмауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали	100 м2 покрытия	0,07	13282,78	1191,4	40,08	3,64	930	83	3		149,1119 10,44	0,2875 0,02			
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах																		
Накладные расходы																		
Сметная прибыль																		
Итого по разделу 4 Устройство козырьков над подъездами :																		
Итого											3111	221	429	35	26,7	2,77		
Всего с учетом "СМР=5,05"											230							
Итого по разделу 4 Устройство козырьков над подъездами											171							
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах											33686	2368	747	42	279,3	3,34		
Накладные расходы											2234							
Сметная прибыль											1286							
Итого по акту:																		
Итого по разделу 1 Ремонт фасада											11725,56				49,9	0,11		
Итого по разделу 2 Ремонт балконов											163607,87				202,7	0,46		
Итого по разделу 4 Устройство козырьков над подъездами											17735,60				26,7	2,77		
Итого											193069,03				279,3	3,34		
193 070 * 0,89363773											172533,77							
НДС 18% от 172535											31056,08							
ВСЕГО по акту											203589,85				279,3	3,34		

ИТОГИ ПО АКТУ:

Белгородская область
Специальный отдел
Специализированная
Строительная П.В.

Сдал: Директор _____
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: Специалист отдела строительного контроля фонда содействия реформированию ЖКХ Белгородской области _____
(должность, подпись, расшифровка)

Согласовано: Уполномоченный представитель собственников помещений _____
(должность, подпись, расшифровка)

Согласовано: Директор МБУ "Управление капитального ремонта" _____
(должность, подпись, расшифровка)

Директор ООО "УК по жилью № 7" _____

Васищев А. П.



Петрова Л.К.